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O Programa de Educação pelo Trabalho (PET-Saúde Interprofissionalidade) torna 

público o resultado final do processo seletivo do EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O 

PETSAÚDE/ITERPROFISSIONALIDADE PARA O ANO LETIVO DE 2018/2019. O resultado pode ser 

apreciado nos quadros que seguem, sendo os três primeiros colocados de cada curso 

classificados como bolsistas e do 4º ao 6º colocados de cada curso classificados como 

voluntários: 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS POR CURSO 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1.  EDVALDO JOSÉ GARCIA GONÇALVES Bolsista 

2.  JACIMAURA CAVALCANTI DE LIMA Bolsista 

3.  RAPHAEL CARLOS PEDROSA SOARES Bolsista 

4.  RAQUEL BARBOSA DOS PASSOS MACÊDO Voluntário 

5.  LEONARDO ROMANO SOARES DE FREITAS Voluntário 

6.  MARCOS ANTONIO VIANA JUNIOR  Voluntário 

7.  THYAGO LOURENÇO DE ARAÚJO --- 

8.  THOMÁS BARBOSA ORNILO DA SILVA --- 

9.  MATEUS MENDES ARAUJO --- 

10.  PRISCILLA CARLA RODRIGUES ARAUJO BARROS --- 

11.  GIOVANNA FERREIRA PAIVA --- 

12.  DANIELA FREITAS SILVEIRA --- 

13.  TARCISIO MACHADO CABRAL --- 

14.  JOSE FEREIRA DO NASCIMENTO NETO --- 

 

 

 

ENFERMAGEM 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1.  MARIA DE FATIMA IEDA BARROSO DE OLIVEIRA Bolsista 

2.  MAGDIELLE IDALINE DA SILVA Bolsista 

3.  MARCIO COSTA DOS SANTOS Bolsista 

4.  THAIS FERNANDES DE MEDEIROS BATISTA Voluntário 

5.  FREDERYCO FREIRE MARTINS Voluntário 

6.  JENNIFER ALVES DOS SANTOS Voluntário 

7.  LARISSA CAVALCANTE CARNEIRO --- 

8.  LUARA GOMES DA SILVA --- 

9.  RENATA MIRELLA BRASIL DA SILVA LIMA --- 

10.  CLARISSA CINTRA FERREIRA --- 

11.  MARIA JOYCIELLE DE LIMA MACIEL --- 

12.  HELOYSA VALESCA SOARES FERNANDES --- 

13.  LUANA KELLY RODRIGUES DA CUNHA --- 
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FARMÁCIA 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1.  ANTONIA DAVILA DE PAIVA ABRE Bolsista 

2.  LYDIANNE JANUARIO DE JESUS Bolsista 

3.  ALICIA MARIA ROCHA AMARAL Bolsista 

4.  MERIENNE MITAMARA VASCONCELOS DE 
MOURA 

Voluntário 

5.  MAÍRA TRAJANO PEREIRA DE SOUZA  Voluntário 

6.  RAISSA ARANHA FERNANDES Voluntário 

7.  CAROLINE ARAUJO FELIX --- 

8.  GERALDO MOISES WANDERLEY AMORIM --- 

9.  RAQUEL DA SILVA GALVÃO --- 

10.  RADIMILA DOS SANTOS ALMEIDA --- 

11.  JANIELLY CARTAXO  --- 

 

FISIOTERAPIA 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1.  BRUNO GONÇALVES CALAÇA Bolsista 

2.  LAIS MARIA SILVA DE CARVALHO Bolsista 

3.  EMILY DIAS DE SOUZA Bolsista 

4.  MERLAYNE PÂMELA DE OLIVEIRA E SILVA Voluntário 

5.  MONIQUE MARIA SILVA DA PAZ Voluntário 

6.  RAYANNE LAIRA MACENA DO NASCIMENTO Voluntário 

7.  LETÍCIA SOUZA MARTINS --- 

8.  JOANDA CARLA DE LIMA --- 

9.  DAVI BORGES SOARES --- 

10.  JULIA SALES FERNANDES  --- 

11.  NADINE DE CASSIA PEREIRA FERREIRA --- 

12.  ANNE KAROLYNNE DE OLIVEIRA ALVES --- 

13.  RONNY MARCOS DE MORAIS --- 

 

FONOAUDIOLOGIA 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1.  GEOVANE FERNANDES MUNIZ Bolsista 

2.  PAOLLA GABRIELLY ANTAS LUNGUINHO DANTAS Bolsista 

3.  STEPHANIE EMELLY RODRIGUES DE LIMA Bolsista 

4.  WILLIANA DE OLIVEIRA SILVEIRA Voluntário 

 

MEDICINA 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1 EDGAR DA SILVA FONTES Bolsista 

2 MARIANNE VIEIRA ARAGAO BARBOSA Bolsista 

3 EDUARDO VICTOR COSTA DE CALDAS BARROS Bolsista 

4 JOANA ROSA URBANO SOUSA COSTA Voluntário 

5 ISAAC HOLMES GOMES DA COSTA Voluntário 

6 LAIS VIEIRA ARAUJO Voluntário 

7 ANTONIO CARLOS DE ARAUJO NETO --- 

8 ANANDA NUNES MAGALHAES ARRUDA --- 

9 RAVY LOPES SILVA --- 

10 DIEGO FELIPE OLIVEIRA ALVES --- 



 

NUTRIÇÃO  

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1 ROBERTA EDUARDA TORRES Bolsista 

2 LIVIANNE PIRES ARAÚJO NÓBREGA  Bolsista 

3 TAMYRA MACIEL VIEIRA Bolsista 

4 THAMARA DAMARYS DE LIMA BATISTA Voluntário 

5 KATHELYNNE LACERDA MARQUES DE MELO Voluntário 

6 YOHANNA LAYSSA DOS SANTOS Voluntário 

7 ESTEFANIA DA SILVA ARAÚJO --- 

8 DAIANA DE JESUS DALTO --- 

9 DÉBORA LIMA MASSONI --- 

 

 

 

ODONTOLOGIA 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1.  PAULO VITOR DE SOUZA SILVA Bolsista 

2.  DEBORAH ROCHA SEIXAS Bolsista 

3.  JESSILY MEDEIROS QUARESMA Bolsista 

4.  BEATRIZ BARROS VIANA Voluntário 

5.  HANIEL LAURENTINO FERREIRA DOS SANTOS Voluntário 

6.  ANDSON JANUARIO DE JESUS Voluntário 

7.  LÍVIA VALÉRIA LINS E SILVA --- 
 

 

 

 

SERVIÇO SOCIAL 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1 OZIVAN MENDONCA BEZERRA Bolsista 

2 VERA LUCIA DOS SANTOS Bolsista 

3 JERLYANE DAYSE MONTEIRO DOS SANTOS Bolsista 

4 KAROLAINE DA SILVA SANTOS Voluntário 

5 ESTEFANE GLAFF DE LIMA ARAÚJO Voluntário 

6 REINALDO DOS SANTOS MENDES DA SILVA  Voluntário 

7 IGOR JOSE FERREIRA --- 

8 RANDRIELE DE LIMA CALIXTO  --- 

9 CRISTINA DA SILVA FERREIRA --- 

10 SONALYANA JALES VARELO --- 

11 MICHELE DUDA DOS SANTOS --- 

12 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA PEDROSA --- 

13 THALITA DA FONSECA GOMES --- 

14 MICAELLE BRUNA OLIVEIRA DE SOUSA --- 

15 AYRA HANNAH HELENO CABRAL DA SILVA --- 

 

 



TERAPIA OCUPACIONAL 

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1 GABRIELLA CAROLAYNE BERTOLDO MACIEL Bolsista 

2 CONCEICAO DE MARIA BEZERRA DE MELO Bolsista 

3 MARIA ESTER DA SILVA NASCIMENTO BRITO Bolsista 

4 LILIAN RODRIGUES ROCHA DA SILVA Voluntário 

5 RICARDO RAMOS DE AZEVEDO LIMA FILHO Voluntário 

6 LUANA KARLA DE MOURA SILVA Voluntário 

7 PATRICIA CORREIA DA SILVA --- 

8 RICHELLE KARLA CLAUDINO BARBOSA  --- 

9 PRISCILENE MATIAS DOS SANTOS --- 

10 LIDIA LAIS BALBINO GOMES --- 

11 FRANCISMARA GOMES DE SOUSA --- 

12 GEYCE HELLEN XAVIER APOLINARIO --- 

13 BIANCA VIEIRA SALES DA SILVA --- 

14 JULLY EMMILLY GUEDES DA SILVA --- 

15 RENATA OHANNA S. DO NASCIMENTO FREITAS --- 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS  

ORDEM CANDIDATO CURSO CLASSIFICAÇÃO 

1.  EDVALDO JOSÉ GARCIA GONÇALVES Educação Física Bolsista 

2.  PAULO VITOR DE SOUZA SILVA Odontologia Bolsista 

3.  EDGAR DA SILVA FONTES Medicina Bolsista 

4.  DEBORAH ROCHA SEIXAS Odontologia Bolsista 

5.  MARIA DE FATIMA IEDA BARROSO DE OLIVEIRA Enfermagem Bolsista 

6.  JESSILY MEDEIROS QUARESMA Odontologia Bolsista 

7.  MAGDIELLE IDALINE DA SILVA Enfermagem Bolsista 

8.  MARIANNE VIEIRA ARAGAO BARBOSA Medicina Bolsista 

9.  OZIVAN MENDONCA BEZERRA Serviço Social Bolsista 

10.  ROBERTA EDUARDA TORRES Nutrição Bolsista 

11.  JACIMAURA CAVALCANTI DE LIMA Educação Física Bolsista 

12.  GABRIELLA CAROLAYNE BERTOLDO MACIEL Terapia Ocupacional Bolsista 

13.  MARCIO COSTA DOS SANTOS Enfermagem Bolsista 

14.  VERA LUCIA DOS SANTOS Serviço Social Bolsista 

15.  THAIS FERNANDES DE MEDEIROS BATISTA Enfermagem Voluntário 

16.  FREDERYCO FREIRE MARTINS Enfermagem Voluntário 

17.  EDUARDO VICTOR COSTA DE CALDAS BARROS Medicina Bolsista 

18.  LIVIANNE PIRES ARAÚJO NÓBREGA  Nutrição Bolsista 

19.  TAMYRA MACIEL VIEIRA Nutrição Bolsista 

20.  RAPHAEL CARLOS PEDROSA SOARES Educação Física Bolsista 

21.  JENNIFER ALVES DOS SANTOS Enfermagem Voluntário 

22.  LARISSA CAVALCANTE CARNEIRO Enfermagem Voluntário (vaga 
Fonoaudiologia) 

23.  ANTONIA DAVILA DE PAIVA ABRE Farmácia Bolsista 

24.  THAMARA DAMARYS DE LIMA BATISTA Nutrição Voluntário 

25.  BEATRIZ BARROS VIANA Odontologia Voluntário 

26.  HANIEL LAURENTINO FERREIRA DOS SANTOS Odontologia Voluntário 

27.  JERLYANE DAYSE MONTEIRO DOS SANTOS Serviço Social Bolsista 

28.  RAQUEL BARBOSA DOS PASSOS MACÊDO Educação Física Voluntário 

29.  LUARA GOMES DA SILVA Enfermagem Voluntário (vaga 
Fonoaudiologia) 



30.  ANDSON JANUARIO DE JESUS Odontologia Voluntário 

31.  KATHELYNNE LACERDA MARQUES DE MELO Nutrição Voluntário 

32.  KAROLAINE DA SILVA SANTOS Serviço Social Voluntário 

33.  LEONARDO ROMANO SOARES DE FREITAS Educação Física Voluntário 

34.  MARCOS ANTONIO VIANA JUNIOR  Educação Física Voluntário 

35.  THYAGO LOURENÇO DE ARAÚJO Educação Física --- 

36.  JOANA ROSA URBANO SOUSA COSTA Medicina Voluntário 

37.  CONCEICAO DE MARIA BEZERRA DE MELO Terapia Ocupacional Bolsista 

38.  YOHANNA LAYSSA DOS SANTOS Nutrição Voluntário 

39.  LYDIANNE JANUARIO DE JESUS Farmácia Bolsista 

40.  BRUNO GONÇALVES CALAÇA Fisioterapia Bolsista 

41.  ISAAC HOLMES GOMES DA COSTA Medicina Voluntário 

42.  ESTEFANE GLAFF DE LIMA ARAÚJO Serviço Social Voluntário 

43.  LAIS VIEIRA ARAUJO Medicina Voluntário 

44.  THOMÁS BARBOSA ORNILO DA SILVA Educação Física --- 

45.  MATEUS MENDES ARAUJO Educação Física --- 

46.  RENATA MIRELLA BRASIL DA SILVA LIMA Enfermagem --- 

47.  ANTONIO CARLOS DE ARAUJO NETO Medicina --- 

48.  ANANDA NUNES MAGALHAES ARRUDA Medicina --- 

49.  RAVY LOPES SILVA Medicina --- 

50.  ESTEFANIA DA SILVA ARAÚJO Nutrição --- 

51.  LÍVIA VALÉRIA LINS E SILVA Odontologia --- 

52.  REINALDO DOS SANTOS MENDES DA SILVA  Serviço Social Voluntário 

53.  IGOR JOSE FERREIRA Serviço Social --- 

54.  MARIA ESTER DA SILVA NASCIMENTO BRITO Terapia Ocupacional Bolsista 

55.  GEOVANE FERNANDES MUNIZ Fonoaudiologia Bolsista 

56.  LILIAN RODRIGUES ROCHA DA SILVA Terapia Ocupacional Voluntário 

57.  RICARDO RAMOS DE AZEVEDO LIMA FILHO Terapia Ocupacional Voluntário 

58.  ALICIA MARIA ROCHA AMARAL Farmácia Bolsista 

59.  RANDRIELE DE LIMA CALIXTO  Serviço Social --- 

60.  CRISTINA DA SILVA FERREIRA Serviço Social --- 

61.  PRISCILLA CARLA RODRIGUES ARAUJO BARROS Educação Física --- 

62.  GIOVANNA FERREIRA PAIVA Educação Física --- 

63.  CLARISSA CINTRA FERREIRA Enfermagem --- 

64.  DAIANA DE JESUS DALTO Nutrição --- 

65.  SONALYANA JALES VARELO Serviço Social --- 

66.  MICHELE DUDA DOS SANTOS Serviço Social --- 

67.  LUANA KARLA DE MOURA SILVA Terapia Ocupacional Voluntário 

68.  PATRICIA CORREIA DA SILVA Terapia Ocupacional --- 

69.  MERIENNE MITAMARA VASCONCELOS DE 
MOURA 

Farmácia Voluntário 

70.  RICHELLE KARLA CLAUDINO BARBOSA  Terapia Ocupacional --- 

71.  MAÍRA TRAJANO PEREIRA DE SOUZA  Farmácia Voluntário 

72.  LAIS MARIA SILVA DE CARVALHO Fisioterapia Bolsista 

73.  PAOLLA GABRIELLY ANTAS LUNGUINHO 
DANTAS 

Fonoaudiologia Bolsista 

74.  PRISCILENE MATIAS DOS SANTOS Terapia Ocupacional --- 

75.  LIDIA LAIS BALBINO GOMES Terapia Ocupacional --- 

76.  DÉBORA LIMA MASSONI Nutrição --- 

77.  FRANCISMARA GOMES DE SOUSA Terapia Ocupacional --- 

78.  STEPHANIE EMELLY RODRIGUES DE LIMA Fonoaudiologia Bolsista 

79.  FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA PEDROSA Serviço Social --- 

80.  GEYCE HELLEN XAVIER APOLINARIO Terapia Ocupacional --- 

81.  EMILY DIAS DE SOUZA Fisioterapia Bolsista 

82.  MERLAYNE PÂMELA DE OLIVEIRA E SILVA Fisioterapia Voluntário 



83.  MONIQUE MARIA SILVA DA PAZ Fisioterapia Voluntário 

84.  RAYANNE LAIRA MACENA DO NASCIMENTO Fisioterapia Voluntário 

85.  THALITA DA FONSECA GOMES Serviço Social --- 

86.  LETÍCIA SOUZA MARTINS Fisioterapia --- 

87.  JOANDA CARLA DE LIMA Fisioterapia --- 

88.  WILLIANA DE OLIVEIRA SILVEIRA Fonoaudiologia Voluntário 

89.  DAVI BORGES SOARES Fisioterapia --- 

90.  JULIA SALES FERNANDES  Fisioterapia --- 

91.  DANIELA FREITAS SILVEIRA Educação Física --- 

92.  TARCISIO MACHADO CABRAL Educação Física --- 

93.  NADINE DE CASSIA PEREIRA FERREIRA Fisioterapia --- 

94.  BIANCA VIEIRA SALES DA SILVA Terapia Ocupacional --- 

95.  RAISSA ARANHA FERNANDES Farmácia Voluntário 

96.  MARIA JOYCIELLE DE LIMA MACIEL Enfermagem --- 

97.  ANNE KAROLYNNE DE OLIVEIRA ALVES Fisioterapia --- 

98.  MICAELLE BRUNA OLIVEIRA DE SOUSA Serviço Social --- 

99.  CAROLINE ARAUJO FELIX Farmácia --- 

100.  GERALDO MOISES WANDERLEY AMORIM Farmácia --- 

101.  JULLY EMMILLY GUEDES DA SILVA Terapia Ocupacional --- 

102.  JOSE FEREIRA DO NASCIMENTO NETO Educação Física --- 

103.  DIEGO FELIPE OLIVEIRA ALVES Medicina --- 

104.  AYRA HANNAH HELENO CABRAL DA SILVA Serviço Social --- 

105.  RENATA OHANNA S. DO NASCIMENTO FREITAS Terapia Ocupacional --- 

106.  RAQUEL DA SILVA GALVÃO Farmácia --- 

107.  RONNY MARCOS DE MORAIS Fisioterapia --- 

108.  RADIMILA DOS SANTOS ALMEIDA Farmácia --- 

109.  HELOYSA VALESCA SOARES FERNANDES Enfermagem --- 

110.  JANIELLY CARTAXO  Farmácia --- 

111.  LUANA KELLY RODRIGUES DA CUNHA Enfermagem --- 

 


